
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 15» с. Ивановское

ПРИКАЗ Номер
документа

Дата
составления

233-од 30.08.2024

О формировании классов на 2024-2025 ученом году

В целях совершенствования организации деятельности, направленной на успешное 
развитие учащихся, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», Устава школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

______ 1. Утвердить комплектацию классов на 2024-2025 учебный год:_________________

Класс Смена Кол-во
обучающихся

6 А 2 26
6 Б 2 21
6В 2 25
6 Г 2 24

96
7 А 2 21
7 Б 2 27
7 В 2 22
7 Г 2 22

92
8 А 1 20
8 Б 1 19
8 В 1 18
8 Г 1 18

75
9 А 1 20
9 Б 1 29
9 В 1 20
9 Г 1 20
9 Д 1 20

109
10 А 1 11
10 Б 1 15
11А 1 20

Класс Смена Кол-во
обучающихся

1 А 1 22
1 Б 1 21
1 В 1 22
1 Г 1 21

86
2 А 2 22
2 Б 2 23
2 В 2 21
2 Г 2 20

86
3 А 2 26
3 Б 1 25
3 В 1 26
3 г 2 27

104
4 А 2 27
4 Б 2 25
4 В 1 24
4 Г 2 25
4Д 1 25

126
5 А 1 22
5 Б 1 22
5 В 1 22
5 Г 1 22
5 Д 1 21

109



2. Секретарю директора Антонян А.М. оформить личные дела вновь прибывших 
учащихся и сформировать папки личных дел по классам.

3. Заместителю директора по ИКТ Жданову А.В. внести изменения по классам в 
ИАС «АВЕРС: контингент».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ С

С приказом озна) 
Антонян А.
Жданов А.В.' 
Колодницкая О.Д. ]

Н.В. Гридчина


